
Miejscowość 00-950 Warszawa , dnia 24.05.2024

Zamawiający

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów Andrzej Stelmach

plac Powstańców Warszawy 1

00-950 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUGI NA WSPARCIE TECHNICZNE DLA INTRANETU W UOKiK.

Numer postępowania 929134

Tryb postępowania: Szacowanie wartości zamówienia

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/929134

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

23-05-2024 godz
.

13:05:00 w Warszawa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 ŚWIADCENIE USŁUGI NA WSPARCIE TECHNICZNE DLA INTRANETU W UOKiK 20.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - ŚWIADCENIE USŁUGI NA WSPARCIE TECHNICZNE DLA INTRANETU W UOKiK
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. MDSOFTWARE Dawid Mally
ul. Puławska 158/164 27
02-670 Warszawa

18 450.00

2. DMSOFTWARE Dawid Mally 18 450.00

strona 1



4/29
50-078 Wrocław

3. FORETO Michał Kochański
Michał Kochański
Jesionowa 2/3
80-261 Gdańsk

19 557.00

4. Zgoda.net Oskar
Skulimowski

27 060.00

5. ProIntegra SA 49 200.00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Andrzej Stelmach

Informacje dodatkowe:
Dziękuję za udział w zapytaniu ofertowym.

Najkorzystniejszą ofertę według zadanego kryterium (100% cena) złożyła firma MDSOFTWARE Dawid Mally. W
związku z powyższym wskazanemu Wykonawcy zostanie powierzona realizacja zamówienia.

strona 2


